

ŻYCIORYS ZAWODOWY (aktualny na 27.05.2021 r.)

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Patryk Jasiński, Członek Rady Nadzorczej IPO Doradztwo Kapitałowe S.A. wybrany do Rady Nadzorczej 27.05.2021 r.

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Doświadczony dziennikarz, producent telewizyjny, przedsiębiorca z branży nieruchomości i edukacyjnej. Absolwent politologii na Uniwersytecie Warszawskim wraz z ukończonymi studiami podyplomowymi z public relations i produkcji telewizyjnej.

Ponad 15-letnie doświadczenie w obszarze budowania zespołów redakcyjnych, praca z wymagającym klientem, tworzenie strategii marketingowych, realizacja dużych produkcji telewizyjnych szczególnie w formacie „live”. Od ponad 7 lat przedsiębiorca związany z branżą budowlaną (własna firma deweloperska) i edukacyjną (własne placówki przedszkolne). Od zeszłego roku członek Rady Nadzorczej Bored Games Mobile oraz Prezes Zarządu w spółce gamingowej True Games.

W tym roku dołączył do Rady Nadzorczej spółki Infoscan S.A. oraz został członkiem Zarządu w True Games Syndicate S.A.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE:

Od 2021- Członek Zarządu True Games Syndicate S.A.

Od 2021 - Członek Rady Nadzorczej Infoscan S.A.

Od 2020 - Prezes Zarządu True Games S.A.

Od 2020 – Członek Rady Nadzorczej Bored Games Mobile

Od 2017- Współwłaściciel spółki deweloperskiej

Od 2012 - Właściciel prywatnych placówek przedszkolnych

Od 2013 – Telewizja Polsat S.A. – wydawca, producent

2004-2013 – Telewizja Polska S.A. – wydawca , producent

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Nie wykonuje.

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

Nie występują

Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie występują.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie występują.

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie prowadzi oraz nie jest.

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie figuruje.

